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RISKO DANIEL

BALI PETER
BARNOCZKI FERENC
KOVACS MARIANNA
MOLNAR GERGELY

OMBOLI NORBERT

VINCZE FERENC
LAJOSHAZI CSABA
SZIKLAI TIBOR
TRENCSENY!| JOZSEF
BARNA TIBOR

BUTOSI ZSOLT
MORICZ JOZSEF
FISCHER AKOS

SOMOGY! ZOLTAN
DEBRECENI PETER
VARGA C. ZOLTAN
NOVAK BALAZS
LABAT AKOS
THZSER ARON
SZEBELLEDI LASZLO
SZEKERES PETER
HELGERT TAMAS
MAGDA ROBERT

NAGY-VARGA GEZA

navigator

SIKE GABOR
BALI ADAM
SALLAI NATALIA
MINI VADKUTYA
KOVACS BEATA

KUTI PETER
KRIZSANYIK ZOLTAN
JENEI ZSOLT
VERBA GABOR
PANNUSKA DAVID

RADVANYI JOZSEF
MORICZ GERGELY
BEBTO FERENC

KAPOSZNYAK CSABA
SZOLLOSI ROLAND

BETTES PETER
BOZLEK DANIEL
SZEKERES JUDIT
BELICZKY ISTVAN
SZEKERES FERENC
TOTH ATTILA
CSONTI

KORODI ANDRAS

NEVEZESI LISTA
Atvételi id6k

egyesiilet

HBRK ASE

CRASH-MEN TEAM
SPEED RALLY TEAM

EXTREM SPORT TEAM SE
RALDA RALLYE TEAM KFT

ZSOMAR KER KFT
RALDA RALLYE TEAM
DANI FISCHER TEAM

FOTAXI

SPEED RALLY TEAM SE
GALGA RALLY TEAM

GFS OXXO ENERGY RACING
GFS OXXO ENERGY RACING
DINAMYC RALLY TEAM

DYNAMIC RALLY TEAM

A parosoknak az itt megadott idében kell jelentkezni az adminisztrativ atvételen.
Technikai atvételre 30 perccel késébb kell jelentkezni.

auto

TOYOTA COROLLA
TRABANT 601
LADA 2107

LADA VFTS

BMW COMPACT

SUBARU IMPREZA

MITSUBISHI EVO IX
SUBARU IMPREZA
MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO IX

MITSUBISHI EVO VI
MITSUBISHI EVO VIII

SUBARU IMPREZA GC 8

BMW E30
BMW M3
BMW M3 E30
BMW E 36
BMW 325
BMW M3
BMW E36
BMW M3
BMW 325
BMW E36 M3

LADA 2101

kategoria

El6futé
El6futé
El6futé
El6futé
El6futé
El6futé
El6futé
El6futé
El6futé
El6futé
El6futé

SC

>>>>>>>>>>>>>>>

H4/T
H4/T
H4/T
H4/T
H4/T
H4/T
H4/T
H4/T
H4/T
H4/T
H4/T

H2

Adminisztrativ
atvételi idé
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BAKULYA ISTVAN BUKSI
RUZSA GABOR
BUTOSI ZSOLT
BERECZ GABOR
IFJ.LEZAK SANDOR
HATAR ATTILA
TAKACS BENCE
SAJTOS DENES

IFJ. BIHARI PETER
LOPATOVSZKI OTTO
OLAH LASZLO
FARAGO RICHARD
BIRO GERGO
FENYVESI GABOR
OROSZ FERENC
LATYAK

KISKOKAI

IFJ.KEREK GYORGY
NAGY ISTVAN
KUTTOR NORBERT

BALOGH BALAZS CSIGOLY

ZABORSZKI PETER
HEJA DANIEL
FABIAN DANIEL
FABIAN DONAT
MOLNAR FERENC
BACSA TAMAS
ZAJACZ ROBERT

RACZ GYULA
VASS GERGELY
TARR ZSOLT
DEMJEN MARTIN

navigator

TAKACS GABOR

KUN EVA

RADVANYI JOZSEF
SZEKERES LASZLO
CSAK ALEX
LOSONCZICSABA
MADARASZ SZABOLCS
DIOSI JANOS

SZAMEL PETER
RADVANSZKY GABOR
FODOR ERNO

SzZOKE ZOLTAN

BIRO BALAZS
NEMETH ALEX

NAGY BETTINA

AGI

BATA ZSOLT
TOTH TIBOR
HAVASI GABOR
SZABO ISTVAN
ZABORSZKI BELA
KORODI TAMAS
OLAH ROBERT
TREITL TAMAS
CZINEGE LASZLO
JAKB AMBRUS
GAL JACINT

BAKO LASZLO
SzZABO GABOR
BIRO PETER

NEVEZESI LISTA
Atvételi id6k

egyesiilet

ZSOMAR-KER KFT
BERECZ RALLYE KFT

SPEED RALLY TEAM SE
TEHERATI 2006 KFT

RIGO MOTORSPORT

CRASH-MEN TEAM KFT

LASZLO RACING KFT
CRASH-MEN TEAM KFT

CRASH-MEN TEAM KFT

LASZLO RACING KFT
LASZLO RACING KFT
RIGO MOTORSPORT

BOTKA RALLY TEAM
LASZLO RACING KFT
LASZLO RACING KFT

A parosoknak az itt megadott idében kell jelentkezni az adminisztrativ atvételen.
Technikai atvételre 30 perccel késébb kell jelentkezni.

auto

LADA 2107
MAZDA RX-8
LADA 21074
HONDA CIVIC
BMW E36

PEUGEOT 306 S16

LADA VFTS
HONDA CIVIC
LADA 2105
LADA VFTS
LADA 2101
LADA VFTS
OPEL ASTRA GSI
VW GOLF
LADA 21074
LADA VFTS
LADA VFTS

LADA VFTS
VW GOLF L.GTI
LADA 2105
LADA 2107
LADA 2107
LADA VFTS
LADA VFTS
LADA 2107
LADA VFTS
LADA 2101
LADA 2107

HONDA CIVIC

CITROEN C2 R2
CITROEN C2 R2
CITROEN C2 R2

kategoria

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

Adminisztrativ
atvételi idé
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ANDO ZOLTAN
MARTON FERENC
BRIZMAN VIKTOR
KEREKGYARTO MARK
FILIPCSIN GABOR

ANTAL ZSOLT
HERNADI PETER
REPAK LASZLO
TOTH KALMAN

NAGY LAJOS
BARTHA NANDI
ZOLTAN JOZSEF
RISKO LASZLO
TOTH GABOR

BERECZ ROBERT

BALOGH LAJOS

NEVEZESI LISTA
Atvételi id6k

navigator egyesiilet
TOTH ADAM CRASH-MEN TEAM KFT
SARMASY ARPAD

KALASZ ISTVAN
NYESTE KRISZTIAN

BODNAR LASZLO

BALAZS KORNEL HBRK ASE

BODNAR JANOS

PLESOVSZKI PETRA

HAJDU JOZSEF BERECZ RALLYE TEAM
HANDA DENES LASZLO RACING KFT
TOTH NORBI

SzZABO TIBOR TAPIO MENTI AMSE

RISKO LASZLONE
GYOKOS GABOR

VITAI KRISZTIAN BERECZ RALLYE KFT

DOSZPOLY SZABOOLCS

A parosoknak az itt megadott idében kell jelentkezni az adminisztrativ atvételen.
Technikai atvételre 30 perccel késébb kell jelentkezni.

auto

LADA 2107
LADA 2107
LADA 2101
LADA 2101
LADA 2101

SKODA FAVORIT
PEUGEOT 106
TRABANT 601
SUZUKI SWIFT GTI

OPEL ASTRA G
OPEL ASTRA GSI
BMW E36

TOYOTA COROLLA
BMW 320

HONDA CIVIC

TRABANT 601

kategoria

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

Adminisztrativ
atvételi idé



